— 1914/15, i-s'a estradat duplicat cu datul
de 22 August (14 Septemvrie) 1918 şl sub Nr.
18 P. — 1918/19.

Lui Alexandru Gujâs, născut în 20 Ianuarie
1893, în comuna Madarâsz (Mădăras), comitatul
Bihor, din acelaş motiv în locul testimoniilor ori
ginale de pe cursul II şi IV pedagogic, liberate
în 11/24 Iunie 1914 sub Nr. — 7 M. P. —
1913/14 (c. II; şi 461 P. — 1917/18 (c. IV) i-s'au
estradat duplicate cu datul 1/14 Septemvrie 1918
si sub Nr. - 42 P. — 1918/19 (c. II) şi 43
P. - 1918/19 (c. III). — Direcţiunea institutului
ped.-teol. gr.-or. rom. din Arad.

Concediarea soldaţilor de $9 şi 50 ani.

O. oficiu ppesc din
Siria şi totodaiă să se prezinte în vre-o Dumi
necă ori sărbătoare în sf. biserică din Pâncota
spre a-şi arătă desteritatea în cant şi tipic şi să
fa-că cunoştinţă .-au poporul.

Pâncdta, din şedinţa com. pa?, ţinută la
19 August (1 Sept.) 1918.

Simeon Buda m. p., preş. ad-hoc., loan
Iercoşan m. p., paroh; not. ad-hoc.

In conţelegere cu: Mihail Lucuţa m. p.
ppop, insp. şcolar.

— n _ 2 - 3
Pentru îndeplinirea parohiei de clasa a il-a

din Abramul-superior (Erăbrăny) cu* fliile Cohan
şi Chiribiş, se publică concurs cu termin de
30 zile dela prima publicare în foaia diecezană.